

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Городская клиническая больница имени В.П. Демихова Департамента здравоохранения города Москвы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	950	195	0	100	33	62	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2503	447	0	131	90	226	0	0	0
из них женщин	1916	315	0	84	76	155	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	38	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический*	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Филиал №1, ГБУЗ "ГКБ им. В.П. Демихова ДЗМ" 109263 г. Москва, ул. Велозаводская, д. 1/1																						
	<i>Общий медицинский персонал №1</i>																						
2251	Заместитель главного врача по медицинской части (по региональному сосудистому центру)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2252	Заместитель главного врача по организации стационарной помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-управленческий персонал</i>																							
	<i>Общий немедицинский персонал № 1</i>																							
2253	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2254	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																							
2255	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадров</i>																							
2256	Заместитель начальника отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел финансового анализа и контроля</i>																							
2257	Начальник отдела финансового анализа и контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2258	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел развития</i>																							
2259	Начальник отдела развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2260	Заместитель начальника отдела развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2261	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Канцелярия</i>																							
2262	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел закупок и договорной работы № 1</i>																							
2263	Руководитель контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Материально-технический отдел № 1</i>																							
2264	Начальник материально-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2265	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2266	Аналитик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2267	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информационных технологий № 1</i>																							
2268	Руководитель центра информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Информационно-аналитический отдел</i>																							
2269	Начальник информационно-аналитического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2270	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2271	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2272	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2273	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2274	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2275	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Юридический отдел</i>																						
2276	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по контролю за использованием медицинской техники</i>																						
2277	Начальник отдела по контролю за использованием медицинской техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2278	Заместитель начальника отдела по контролю за использованием медицинской техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2279	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2280	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2281	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел гражданской обороны и мобилизационной работы</i>																						
2282	Начальник отдела гражданской обороны и мобилизационной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2283	Ведущий специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел комплексной безопасности</i>																						
2284	Начальник отдела комплексной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2285	Ведущий специалист по антитеррористической деятельности и безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба охраны труда</i>																						
2286	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2287	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба пожарной безопасности №1</i>																						
2288	Ведущий специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба главного энергетика</i>																						
2289	Инженер-энергетик (энергетик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2317	Врач-ревматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2318	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2319	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2320	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2321	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2322	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2323	Медицинский регистратор <i>Приемное отделение №3</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2324	Заведующий приемным отделением - врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2325	Врач приемного отделения - врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2326	Врач приемного отделения - врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2327А	Врач приемного отделения - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2328А (2327А)	Врач приемного отделения - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2329	Врач приемного отделения - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2330А	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2331А (2330А)	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2332А (2330А)	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2333А (2330А)	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2334	Медицинский брат приемного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Приемное отделение №4</i>																							
2335	Заведующий приемным отделением - врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2336	Врач приемного отделения - врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2337	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2338	Медицинский брат приемного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение ранней медицинской реабилитации</i>																							
2339	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2386	Заведующий отделением травматологии и ортопедии - врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2387А	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2388А (2387А)	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2389А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2390А (2389А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2391	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2392	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Урологическое отделение №1</i>																						
2393	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2394	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2395	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операционный блок №3</i>																						
2396	Старшая операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2397А	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2398А (2397А)	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2399А (2397А)	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2400А (2397А)	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2401А (2397А)	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2402А (2397А)	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операционный блок №2</i>																						
2403	Старшая операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2404А	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2405А (2404А)	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2406А (2404А)	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии- реанимации № 2</i>																						
2407	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации -	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
по медицинской части

(должность)

(подпись)

Титова Ирина Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Русских Игорь Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025

(дата)

Заместитель главного врача
по санитарно-эпидемиологическим
вопросам

(должность)

(подпись)

Соболь Валентина Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Сметаникова Ольга Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025

(дата)

Заместитель главного врача
по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Фефелова Любовь Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Иванова Ольга Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025

(дата)

Председатель МОО-ППО
ГБУЗ "ГКБ им. В.П. Демикова ДЗМ"

(должность)

(подпись)

Гаврилова Ирина Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Гераськова Оксана Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Ляпцева Анна Федоровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3032

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Филина Елена Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.05.2025

(дата)